
UBND HUYỆN TỨ KỲ 
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 
Số: 12/QĐ-PGDĐT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Tứ Kỳ, ngày 25 tháng 01 năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn tuyển Cờ vua học sinh tiểu học năm học 2020-2021  
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 
 

Căn cứ Thông tư số 12/2020/TT-BGDĐT ngày 22/5/2020 của Bộ Giáo dục 
và Đào tạo Hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Giáo dục và 
Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương, Phòng 
Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân huyện, quận, thị xã, thành phố thuộc 
tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương; 

Căn cứ Công văn số 1651/BCĐ HKPĐ ngày 30/11/2020 của Ban chỉ đạo 
Hội khoẻ Phù Đổng lần thứ X năm 2021 tỉnh Hải Dương về việc hướng dẫn tổ 
chức thi đấu, lựa chọn vận động viên cờ vua học sinh tiểu học tham dự Hội khoẻ Phù 
Đổng khu vực và toàn quốc lần thứ X (Công văn 1651); 

Xét đề nghị của Bộ phận chuyên môn Giáo dục Tiểu học. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Đoàn tuyển Cờ vua học sinh tiểu học tham dự Hội khoẻ 
Phù Đổng tỉnh Hải Dương lần thứ X năm 2021 (Đoàn tuyển). 

(Các thành viên có danh sách kèm theo) 
Điều 2. Đoàn tuyển có nhiệm vụ tổ chức tập luyện cho vận động viên, tham 

gia thi đấu cấp tỉnh thực hiện theo Công văn số 1651. 
- Thời gian tập luyện: Từ ngày 27/01/2021 - 24/02/2021 (Trừ những ngày 

nghỉ Tết Nguyên đán 2021), thi đấu cấp tỉnh từ ngày 25/02 - 26/02/2021; 
- Địa điểm tập luyện: Trường tiểu học Thị trấn Tứ Kỳ.  
Điều 3. Bộ phận chuyên môn Giáo dục Tiểu học; Hiệu trưởng các trường 

tiểu học trực thuộc; thành viên có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết 
định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- Lưu VT, GDTH. 

TRƯỞNG PHÒNG 
 

 
 
 
 

Phạm Anh Tuấn 



DANH SÁCH THÀNH VIÊN 
Đoàn tuyển Cờ vua học sinh Tiểu học năm học 2020-2021 

(Kèm theo Quyết định số 12/QĐ-PGDĐT ngày 25/01/2021 của Phòng GD&ĐT) 
 

TT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác 
(Trường tiểu học) Làm nhiệm vụ 

 I. Ban lãnh đạo    
1 Nguyễn Thị Hiệp Chuyên viên Phòng GD&ĐT Trưởng đoàn 
2 Nguyễn Thị Phương Hiệu trưởng Đại Đồng Ph. Trưởng đoàn 
3 Nguyễn Văn Thung Hiệu trưởng Thị trấn Uỷ viên 
 II. Huấn luyện viên   
1 Nguyễn Đình Nhật Giáo viên Đại Hợp Huấn luyện viên 
2 Vũ Quang Cảnh Giáo viên Dân Chủ Huấn luyện viên 
 III. Vận động viên    

1 Nguyễn Phương Uyên Học sinh Dân Chủ Vận động viên 
2 Nguyễn Minh Châu Học sinh Thị Trấn Tứ Kỳ Vận động viên 
3 Nguyễn Ngọc Minh Châu Học sinh Minh Đức Vận động viên 
4 Nguyễn Nguyên Ngọc Học sinh Thị Trấn Tứ Kỳ Vận động viên 
5 Nguyễn Thu Hà Học sinh Đại Đồng Vận động viên 
6 Đặng Kim Anh Học sinh Đại Đồng Vận động viên 
7 Phạm Thanh Nhàn Học sinh An Thanh Vận động viên 
8 Phạm Đan Thy Học sinh Hưng Đạo Vận động viên 
9 Phạm Bá Hùng Học sinh Dân Chủ Vận động viên 

10 Đặng Nguyễn Minh Hoàng Học sinh Thị Trấn Tứ Kỳ Vận động viên 
11 Nguyễn Lâm Bảo An Học sinh Đại Đồng Vận động viên 
12 Vũ Hải Ninh Học sinh Cộng Lạc Vận động viên 
13 Đặng Tiến Minh Học sinh Quang Phục Vận động viên 
14 Trần Chí Tùng Học sinh Văn Tố Vận động viên 
15 Nguyễn Nhật Quang Học sinh Cộng Lạc Vận động viên 
16 Trương Hoàng Anh Học sinh Tái Sơn Vận động viên 

 IV. Phục vụ    
1 Nguyễn Văn Tuyên Giáo viên Thị Trấn Tứ Kỳ Tổ trưởng  
2 Trần Thị Thoa Nhân viên Y tế Thị Trấn Tứ Kỳ Uỷ viên 

  
 

 
 
 
 
 


